



## Uzun vadeli düşünen yabancı yatırımcı Türkiye'den vazgeçmedi



ABONE OL

Google News



**Yabancı yatırımcıların Türk varlıklarını cazip gördüğüne dikkat çeken Ünlü & Co Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Ünlü, "Yatırımcı tipi biraz değişti. Kısa vadeli düşünenler geri çekilirken, uzun vadeli bakanlar yatırıma devam etti" dedi**

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) hain darbe girişiminin yanı sıra, uluslararası kredi derecelendirme kuruluşlarının ve faiz lobisinin saldırılarına rağmen, Türkiye yabancı yatırımcıların ilgi odağı olmayı sürdürüyor. Türkiye'ye geçen yıl 12.1 milyar dolarlık uluslararası doğrudan yabancı sermaye gelirken, bunun yaklaşık yüzde 60'ı 15 Temmuz darbe girişiminden sonra geldi.

Kuruluşundan bu yana toplam 108 adet birleşme ve satın alma işlemine imza atarak 13.5 milyar dolarlık hacim gerçekleştiren Ünlü&Co Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Ünlü, 2015'te 17.6 milyar dolar olan yabancı sermaye girişinin geçen yıl 12.1 milyar dolar olduğunu hatırlattı.

**ÇANTA ELDE DOLAŞTIK**

SON DAKİKA

2015 yılına göre sermaye girişinde düşüş olduğunu ve bu durumun en önemli nedeninin 15 Temmuz sonrasında 3 ay boyunca yatırım faaliyetlerinin durması olduğunu belirten Ünlü, "Ancak biz Ünlü & Co olarak bu süreçte oturup beklemek yerine çanta elde dolaştık. ABD ve Avrupa ülkelerine gidip yatırımcılarla konuştuk. Yaşananları açıklamaya çalıştık. Ekonomik ve siyasi göstergelerle ilgili ne olursa ne olur alternatiflerini de anlattık. Dondurulan görüşmeler geçen yıl ekim ayından itibaren yeniden başladı. Ekim ve kasımda işler hız kazandı" dedi.

## **TÜRK VARLIKLARI CAZİP**

Geçen yılın ekim ayında Solventaş'ın Yıldırım Grup'a satışını tamamladıklarını ifade eden Ünlü, "Bu yıl ocak ayının ilk haftasında Koroza'nun Actera'ya satışını bitirdik. Daha devam eden çok sayıda işimiz var. Yabancı yatırımcılar Türk varlıklarının cazip olduğunu, orta ve uzun vadede yatırım yapılabileceğini ama alım zamanını doğru tespit etmek gerektiğini söylüyor. Dolayısıyla; bu sene doğrudan yabancı yatırımın 2015 seviyelerini bile zorlayabileceğini düşünüyorum. Bu anlamda 2017 yılından umutluyuz. Yabancı yatırımcılar açısından Türkiye yatırımdaki en önemli kriterlerin başında devletin ve hükümetin yabancı yatırıma bakışı gelmektedir. Ülke içinde yaşanan politik olaylar hükümetin yabancı yatırıma bakışını değiştirmede süreci seçim, referandum gibi süreçler yabancı yatırımı uzun vadede etkilememektedir" diye konuştu.

## **TÜRKİYE CAZİBESİNİ KORUYOR**

Türkiye'nin hâlâ yatırım çekmeye devam ettiğinin altını çizen Ünlü, sözlerini şöyle sürdürdü: "Elimizdeki veriler onu gösteriyor. Sadece Türkiye'de yatırımcı tipi değişti biraz. Son 3 yıldaki 4 seçim ve darbe girişimi, ekonomik açıdan öngörülürlüğü zorlaştırdı ama uzun vadeli düşünen yatırımcılar yatırım yapmaya devam etti, kısa vadeli düşünen yatırımcılar geri çekildi. Her şeyden önce Türkiye dünyanın en büyük 17. ekonomisi. 80 milyon nüfusa sahip. Genç bir nüfus. Bölgedeki tek istikrarlı ülke. Dolayısıyla yatırım açısından cazibesini koruyor. Japonya, Çin ve Uzakdoğu ülkelerinden büyük ilgi var ama hâlâ Türkiye'ye giren yabancı sermayenin yüzde 50 ile 60'ının Avrupa'dan geldiğini söyleyebiliriz. Türkiye'deki siyasi ve ekonomik istikrar ortamı devam ettiği müddetçe bu ilginin artarak devam edeceğini düşünüyoruz."

## **TÜM SEKTÖRLERE İLGİ VAR**

Yabancı sermayenin ilgisinin tüm sektörler yayılmakla birlikte, iki sektöre yoğunlaştığının altını çizen Mahmut Ünlü, "Bunlardan ilki tüketim ve perakende sektörleri. Gelişmekte olan ülkelerde en çok ilgi duyulan sektörlerin başında bunlar geliyor. Sebepleri ise Türkiye gibi gelişmekte olan ülkelerde demografik olarak genç nüfusun mal ve hizmet talebinin yıllar ilerledikçe artması ve gelişmekte olan ülkelerde kişi başına düşen gelirdeki büyüme ile beraber mal ve hizmet satın alma imkânlarının gelişmesi olarak ifade edilebilir. İkinci olarak öne çıkan sektör ise altyapı" dedi.

[CANLI BORSA TAKİP EKRANI İÇİN TIKLAYIN!](#)

[ANLIK HİSSE SENETLERİ VERİLERİ, BORSA GRAFİK VE TEKNİK ANALİZ!](#)

